Администрация муниципального образования
«Семибугоринский сельсовет»
Камызякского района Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.04.2012 г.                                                                                              № 51

«О присвоении почтового адреса»

 В связи с отводом  земельного участка под личное подсобное хозяйство гр. Бердиеву Жумабеку Казбековичу,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить почтовый адрес земельному участку: Астраханская область, Камызякский район, с.Бараний Бугор, ул. Набережная, 19А

Глава    МО «Семибугоринский сельсовет»                               С. А. Досалиева